w DE KONING B.V.

— > TRUCK IMPORT EN EXPORTK

Zwalve Machine loader !!!

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Allgemeinzustand

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
GVW

Breite

Zwalve
Plattformanhanger
38-WF-HR

2009

30-10-2009
Gebraucht

Sehr gut

6.540kg
13.460kg
20.000kg

255cm



Zwalve Machine loader !

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Zubehor



	Zwalve Machine loader !!!
	Zwalve Machine loader !!!

