

Zwälve Machine loader !!!

Allgemeine Merkmale

Marke	Zwälve
Unterkategorie	Plattformanhänger
Nummernschild	38-WF-HR
Baujahr	2009
Datum der Erstzulassung	30-10-2009
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut

Eigenschaften

Leergewicht	6.540kg
Tragfähigkeit	13.460kg
GVW	20.000kg
Breite	255cm

Zwälve Machine loader !!!

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Zubehör